LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Serrure et verrou > Serrure anti-panique > Module extérieur >

Module exterieur bequille semi debrayable et trou de cylindre Touch
Bar Securistyle

@B BRICARD

WMatregx pirt au quaticién

LE Traitement antibactérien.

Caractéristiques produit

Marque Bricard

Norme EN1125 Oui

Fonction Clé |

Type de fonctionnement Béquille et trou de cylindre

Livré(e) avec Visserie traversante.

Clé prisonnieéere Oui

Modele TOUCH BAR ET SECURISTYLE

Sens Réversible

Entraxe de fixation (en mm) 43

Informations valables le 23/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/serrure-anti-panique-16395
https://www.trenois.com/c/serrure-et-verrou-16355/module-exterieur-49041
https://www.trenois.com/p/module-exterieur-bequille-semi-debrayable-et-trou-de-cylindre-touch-bar-securistyle-23359#BRD366
https://www.trenois.com/p/module-exterieur-bequille-semi-debrayable-et-trou-de-cylindre-touch-bar-securistyle-23359#BRD366
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/brd394_fiche-technique/original/brd394_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/BRICARD

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Hauteur (en mm)
Largeur (en mm)

Livré(e) sans

Caractéristiques techniques

Q =

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison
164
50,50

Demi-cylindre.

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE

BRD366
BRD391
BRD392
BRD394

BRD398

Informations valables le 23/01/2026

COLORIS

Argent
Blanc

Noir

SECTEUR - PAGE

CATALOGUE PRIX
1-219 304,55 €
1-219 412,04 €
1-219 376,21 €

90,21 €
128,18 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/BRD366/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRD391/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRD392/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRD394/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/BRD398/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

