

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Serrure et verrou > Serrure anti-panique > Module extérieur >

Module extérieur bequille semi débrayable et trou de cylindre Touch Bar Securistyle



BRICARD
Votre expert du quotidien

LE

Traitement antibactérien.



[Voir la fiche technique](#)



Caractéristiques produit

Marque	Bricard
Norme EN1125	Oui
Fonction	Clé I
Type de fonctionnement	Béquille et trou de cylindre
Livr(e) avec	Visserie traversante.
Clé prisonnière	Oui
Modèle	TOUCH BAR ET SECURISTYLE
Sens	Réversible
Entraxe de fixation (en mm)	43



Hauteur (en mm)	164
Largeur (en mm)	50,50
Livré(e) sans	Demi-cylindre.

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<u>BRD366</u>	Argent	1-219	304,55 €
<u>BRD391</u>	Blanc	1-219	412,04 €
<u>BRD392</u>	Noir	1-219	376,21 €
<u>BRD394</u>			90,21 €
<u>BRD398</u>			128,18 €